
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 28.809.578,00 10.962.938,0039.772.516,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 72,44

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.737.955,00 3.715.305,0014.453.260,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 74,29

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.772.555,00 4.727.445,006.500.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 27,27

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 475.794,00 958.430,001.434.224,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 33,17

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 41.795.882,00 26.364.118,0068.160.000,00 61,32

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.175.449,00 1.964.551,007.140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 72,49

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.914.211,00 730.789,002.645.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 72,37

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.771.361,00 1.324.639,004.096.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 67,66

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 394.393,00 509.607,00904.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 43,63

Вкупно за програма : В2 10.255.414,00 4.529.586,0014.785.000,00 69,36

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.902.033,00 1.428.755,004.330.788,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 67,01

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.073.452,00 528.360,001.601.812,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 67,01

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.645.221,00 691.279,002.336.500,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 70,41
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 765.935,00 34.065,00800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 95,74

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 199.810,00 190,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,91

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 205.348,00 1.552,00206.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,25

Вкупно за програма : К3 6.791.799,00 2.684.201,009.476.000,00 71,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 174.899.433,00 64.524.924,00239.424.357,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,05

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 64.733.307,00 23.947.080,0088.680.387,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.356.689,00 2.230.993,008.587.682,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,02

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 338.385,00 215.386,00553.771,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 61,11

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 79.579,0079.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 694.207,00 2.369.148,003.063.355,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 22,66

Вкупно за програма : Н1 247.022.021,00 93.367.110,00340.389.131,00 72,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 89.298.576,00 34.413.790,00123.712.366,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,18

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 33.032.025,00 12.724.987,0045.757.012,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,19

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.461.051,00 7.623.874,0014.084.925,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 45,87

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 37.929,00 999.946,001.037.875,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 3,65
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 103.869,00 28.649,00132.518,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 78,38

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 21.216.688,00 3.521.379,0024.738.067,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 85,77

Вкупно за програма : Н2 150.150.138,00 59.312.625,00209.462.763,00 71,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.012.236,00 2.679.360,008.691.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 69,17

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.597.635,00 1.585.769,004.183.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 62,09

Вкупно за програма : Њ0 8.609.871,00 4.265.129,0012.875.000,00 66,87

Вкупно за сметка 464.625.125,00 190.522.769,00655.147.894,00 70,92

ВКУПНО: 464.625.125,00 190.522.769,00655.147.894,00 70,92

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 13:47:22



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 43.920.000,00 24.240.000,0068.160.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 64,44

Вкупно за програма : В1 43.920.000,00 24.240.000,0068.160.000,00 64,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.088.747,00 3.696.253,0014.785.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 75,00

Вкупно за програма : В2 11.088.747,00 3.696.253,0014.785.000,00 75,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.161.000,00 2.315.000,009.476.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 75,57

Вкупно за програма : К3 7.161.000,00 2.315.000,009.476.000,00 75,57

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 248.431.000,00 91.958.131,00340.389.131,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 72,98

Вкупно за програма : Н1 248.431.000,00 91.958.131,00340.389.131,00 72,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 153.500.000,00 55.962.763,00209.462.763,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 73,28

Вкупно за програма : Н2 153.500.000,00 55.962.763,00209.462.763,00 73,28

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 13:47:22



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.899.397,00 2.975.603,0012.875.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 76,89

Вкупно за програма : Њ0 9.899.397,00 2.975.603,0012.875.000,00 76,89

Вкупно за сметка 474.000.144,00 181.147.750,00655.147.894,00 72,35

ВКУПНО: 474.000.144,00 181.147.750,00655.147.894,00 72,35

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 13:47:22


